СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДУБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

17 апреля 2017 года

         №70
Отчет главы местного самоуправления Дубского сельсовета о проделанной работе за 2016 год
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 6 и 7 статьи 37 Устава Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, заслушав и обсудив отчет главы местного самоуправления Дубского сельсовета о проделанной работе за 2016 год, сельский Совет Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:

1.Отчет главы местного самоуправления Дубского сельсовета о проделанной работе за 2016 год принять к сведению.

Глава местного самоуправления

        Ф.А.Костюк